
Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore 17,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale TOTALE

1 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 -         2,00    8,05    10,05     2,00     8,50     10,50     2,00    8,50    10,50    -        31,05               
2 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 -         2,00    8,05    10,05     2,00     8,45     10,45     -        2,00    8,45    10,45    30,95               
3 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 2,00    7,90    9,90       2,00    8,10    10,10     2,00     8,75     10,75     -        -        30,75               
4 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 1,90    8,10    10,00     1,90    8,50    10,40     2,00     8,25     10,25     -        -        30,65               
5 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 2,00    8,10    10,10     2,00    8,00    10,00     2,00     8,30     10,30     -        -        30,40               
6 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 1,50    7,95    9,45       1,80    8,20    10,00     2,00     8,60     10,60     -        -        30,05               
7 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 1,80    7,85    9,65       1,80    7,90    9,70       1,70     8,05     9,75       1,80    8,00    9,80      -        29,25               
8 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 2,00    7,95    9,95       2,00    8,25    10,25     -         -        1,50    7,50    9,00      29,20               

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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NastroFune Palla Cerchio Clavette

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore 17,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale TOTALE

1 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 2,00    8,55    10,55     -         2,00    8,90    10,90    2,00    8,40    10,40    2,00    7,80    9,80      31,85               
2 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 -         2,00    8,80    10,80     1,60    8,70    10,30    2,00    8,40    10,40    -        31,50               
3 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 -         2,00    8,35    10,35     2,00    8,20    10,20    2,00    8,70    10,70    -        31,25               
4 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,20    7,95    9,15       1,90    8,65    10,55     1,90    8,20    10,10    1,80    8,45    10,25    1,80    7,90    9,70      30,90               
5 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 -         2,00    8,00    10,00     -        2,00    8,45    10,45    2,00    8,20    10,20    30,65               
6 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,60    8,20    9,80       1,70    8,65    10,35     1,70    8,80    10,50    1,80    7,75    9,55      1,30    8,05    9,35      30,65               
7 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 1,40    7,85    9,25       1,90    7,70    9,60       1,90    8,70    10,60    1,60    7,65    9,25      2,00    8,05    10,05    30,25               
8 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 1,90    7,70    9,60       1,90    7,85    9,75       2,00    8,75    10,75    -        -        30,10               
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -         -         -        -        -        -                   

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

NastroFune Palla Cerchio Clavette

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore 18,15 alle 19,45

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale TOTALE

1 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 -         2,50    8,95    11,45      2,50    9,05    11,55     2,50    8,30    10,80      -        33,80               
2 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 2,50    8,60    11,10     2,50    8,45    10,95      -         -          2,50    8,85    11,35    33,40               
3 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 2,40    8,30    10,70     2,50    8,65    11,15      2,50    9,00    11,50     -          1,90    8,40    10,30    33,35               
4 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,00    8,20    10,20     2,50    8,75    11,25      2,50    8,95    11,45     2,50    8,10    10,60      2,50    7,90    10,40    33,30               
5 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 2,30    8,30    10,60     2,40    8,80    11,20      2,40    9,00    11,40     -          1,40    8,60    10,00    33,20               
6 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 2,00    8,20    10,20     2,40    8,80    11,20      2,50    8,60    11,10     1,90    7,95    9,85        2,40    8,15    10,55    32,85               
7 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 -         2,50    7,70    10,20      2,50    8,65    11,15     2,50    8,10    10,60      2,50    8,40    10,90    32,65               
8 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 2,50    8,05    10,55     2,50    8,40    10,90      2,50    8,60    11,10     -          -        32,55               
9 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 2,50    8,75    11,25     2,00    8,40    10,40      -         2,50    8,15    10,65      -        32,30               
10 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 -         2,50    8,00    10,50      2,40    8,35    10,75     -          2,30    8,50    10,80    32,05               
11 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 2,30    8,05    10,35     2,40    8,50    10,90      -         2,00    8,70    10,70      -        31,95               
12 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,00    8,70    10,70     2,50    7,85    10,35      2,00    8,45    10,45     2,00    7,90    9,90        2,40    8,25    10,65    31,80               
13 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 2,20    8,20    10,40     -          2,10    8,80    10,90     2,30    7,50    9,80        -        31,10               
14 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 1,90    7,90    9,80       2,30    8,20    10,50      -         -          2,50    7,90    10,40    30,70               
15 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 2,00    8,30    10,30     -          2,50    8,05    10,55     -          2,00    7,50    9,50      30,35               
16 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 0,50    4,50    5,00       2,40    8,40    10,80      2,50    8,00    10,50     -          -        26,30               
17 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 -         -          2,10    8,45    10,55     2,00    8,30    10,30      -        20,85               
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NastroFune Palla Cerchio Clavette

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore 18,15 alle 19,45 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale TOTALE

1 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 2,40    8,40    10,80     1,90    9,15    11,05    2,40     9,25     11,65   -             -        33,50               
2 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 -         2,20    7,20    9,40      -       1,70    8,30     10,00         -        19,40               

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

NastroFune Palla Cerchio Clavette

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 2,00        8,10        10,10      
2 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 1,90        8,10        10,00      
3 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 2,00        7,95        9,95        
4 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 2,00        7,90        9,90        
5 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 1,80        7,85        9,65        
6 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 1,50        7,95        9,45        
7 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 -          -          -          
8 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 -          -          -          

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 1,90        8,50        10,40      
2 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 2,00        8,25        10,25      
3 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 2,00        8,10        10,10      
4 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 2,00        8,05        10,05      
5 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 2,00        8,05        10,05      
6 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 1,80        8,20        10,00      
7 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 2,00        8,00        10,00      
8 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 1,80        7,90        9,70        

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 2,00        8,75        10,75      
2 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 2,00        8,60        10,60      
3 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 2,00        8,50        10,50      
4 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 2,00        8,45        10,45      
5 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 2,00        8,30        10,30      
6 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 2,00        8,25        10,25      
7 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 1,70        8,05        9,75        
8 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 2,00        8,50        10,50      
2 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 1,80        8,00        9,80        
3 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 -              -              -              
4 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 -              -              -              
5 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 -              -              -              
6 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 -              -              -              
7 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 -              -              -              
8 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. D E Totale

1 CAMPANELLI Silvia Ghislanzoni Gal LC 16/07/00 2,00        8,45        10,45      
2 FAZZINI Denise Ghislanzoni Gal LC 30/12/00 1,50        7,50        9,00        
3 COGLIATI Martina Ghislanzoni Gal LC 25/02/00 -              -              -              
4 GIUDICI Lisa Ghislanzoni Gal LC 26/11/01 -              -              -              
5 TENTORI Silvia Ghislanzoni Gal LC 05/02/00 -              -              -              
6 PIRANA Greta Nuova Sondrio Sportiva SO 26/05/01 -              -              -              
7 COLLI Sofia Akros SO 09/12/00 -              -              -              
8 GRANZELLA Julia Akros SO 15/03/00 -              -              -              
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Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 2,00        8,55        10,55      
2 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,60        8,20        9,80        
3 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 1,90        7,70        9,60        
4 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 1,40        7,85        9,25        
5 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,20        7,95        9,15        
6 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 -          -          -          
7 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 -          -          -          
8 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 -          -          -          
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -          -          -          

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 2,00        8,80        10,80      
2 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,90        8,65        10,55      
3 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,70        8,65        10,35      
4 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 2,00        8,35        10,35      
5 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 2,00        8,00        10,00      
6 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 1,90        7,85        9,75        
7 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 1,90        7,70        9,60        
8 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 -              -              -              
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 2,00        8,90        10,90      
2 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 2,00        8,75        10,75      
3 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 1,90        8,70        10,60      
4 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,70        8,80        10,50      
5 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 1,60        8,70        10,30      
6 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 2,00        8,20        10,20      
7 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,90        8,20        10,10      
8 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 -              -              -              
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 2,00        8,70        10,70      
2 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 2,00        8,45        10,45      
3 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 2,00        8,40        10,40      
4 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 2,00        8,40        10,40      
5 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,80        8,45        10,25      
6 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,80        7,75        9,55        
7 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 1,60        7,65        9,25        
8 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 -              -              -              
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. D E Totale

1 DE VITO Cristina Ginnica '96 CO 22/10/99 2,00        8,20        10,20      
2 SAMBRIZZI Sara Nuova Sondrio Sportiva SO 22/01/97 2,00        8,05        10,05      
3 TEDOLDI Lucrezia Akros SO 07/07/98 2,00        7,80        9,80        
4 DATELMI Marzia Nuova Sondrio Sportiva SO 26/04/98 1,80        7,90        9,70        
5 VEDOVATI Claudia Nuova Sondrio Sportiva SO 30/11/97 1,30        8,05        9,35        
6 CILIA Carlotta Pro Patria Bustese VA 10/10/98 -              -              -              
7 FREDIANI Cecilia Akros SO 21/09/98 -              -              -              
8 BERARDI Alessia Pro Patria Bustese VA 07/07/98 -              -              -              
9 MEACCI Chiara (ASS) Pro Patria Bustese VA 17/06/97 -              -              -              
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Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 2,50        8,75        11,25      
2 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 2,50        8,60        11,10      
3 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 2,40        8,30        10,70      
4 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,00        8,70        10,70      
5 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 2,30        8,30        10,60      
6 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 2,50        8,05        10,55      
7 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 2,20        8,20        10,40      
8 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 2,30        8,05        10,35      
9 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 2,00        8,30        10,30      

10 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,00        8,20        10,20      
11 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 2,00        8,20        10,20      
12 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 1,90        7,90        9,80        
13 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 0,50        4,50        5,00        
14 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 -          -          -          
15 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 -          -          -          
16 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 -          -          -          
17 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 -          -          -          

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 2,50        8,95        11,45      
2 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,50        8,75        11,25      
3 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 2,40        8,80        11,20      
4 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 2,40        8,80        11,20      
5 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 2,50        8,65        11,15      
6 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 2,50        8,45        10,95      
7 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 2,40        8,50        10,90      
8 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 2,50        8,40        10,90      
9 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 2,40        8,40        10,80      

10 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 2,30        8,20        10,50      
11 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 2,50        8,00        10,50      
12 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 2,00        8,40        10,40      
13 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,50        7,85        10,35      
14 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 2,50        7,70        10,20      
15 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 -              -              -              
16 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 -              -              -              
17 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 -              -              -              
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 2,50        9,05        11,55      
2 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 2,50        9,00        11,50      
3 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,50        8,95        11,45      
4 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 2,40        9,00        11,40      
5 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 2,50        8,65        11,15      
6 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 2,50        8,60        11,10      
7 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 2,50        8,60        11,10      
8 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 2,10        8,80        10,90      
9 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 2,40        8,35        10,75      

10 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 2,50        8,05        10,55      
11 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 2,10        8,45        10,55      
12 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 2,50        8,00        10,50      
13 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,00        8,45        10,45      
14 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 -              -              -              
15 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 -              -              -              
16 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 -              -              -              
17 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 2,50        8,30        10,80      
2 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 2,00        8,70        10,70      
3 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 2,50        8,15        10,65      
4 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 2,50        8,10        10,60      
5 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,50        8,10        10,60      
6 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 2,00        8,30        10,30      
7 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,00        7,90        9,90        
8 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 1,90        7,95        9,85        
9 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 2,30        7,50        9,80        

10 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 -              -              -              
11 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 -              -              -              
12 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 -              -              -              
13 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 -              -              -              
14 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 -              -              -              
15 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 -              -              -              
16 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 -              -              -              
17 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. D E Totale

1 MAZZINI Greta Ghislanzoni Gal LC 04/09/95 2,50        8,85        11,35      
2 MILAZZO Annalisa Ritmica Castellanza VA 19/02/97 2,50        8,40        10,90      
3 BIANCHI Chiara Ginnica '96 Co 29/04/96 2,30        8,50        10,80      
4 REDAELLI Elena Ghislanzoni Gal LC 22/02/92 2,40        8,25        10,65      
5 DE IESO Sara Ginnastica Cantu' CO 09/11/92 2,40        8,15        10,55      
6 BEVILACQUA Amanda Varesina VA 28/07/95 2,50        7,90        10,40      
7 CASCINO Martina Pro Patria Bustese VA 28/05/95 2,50        7,90        10,40      
8 BRIZZOLARA Lisa Gr. Sportivo San Zeno LC 23/04/94 1,90        8,40        10,30      
9 BINDA Sara Gr. Sportivo San Zeno LC 08/07/96 1,40        8,60        10,00      

10 PAUNZIO Giulia Ghislanzoni Gal LC 12/05/96 2,00        7,50        9,50        
11 ANDREOTTI Virginia Gr. Sportivo San Zeno LC 16/07/96 -              -              -              
12 FOGLIATTI Martina Akros SO 21/05/96 -              -              -              
13 PIROVANO Angela Ghislanzoni Gal LC 30/07/95 -              -              -              
14 BETTEGA Irene Ghislanzoni Gal LC 22/07/95 -              -              -              
15 MAZZONI Ada Akros SO 07/06/95 -              -              -              
16 MONTI Elena Ginnica '96 Co 03/02/95 -              -              -              
17 ZANIN Katia Gr. Sportivo San Zeno LC 15/07/93 -              -              -              

Nastro

Cerchio

Clavette



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 2,40        8,40        10,80      
2 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 -          -          -          

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 1,90        9,15        11,05      
2 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 2,20        7,20        9,40        

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 2,40        9,25        11,65      
2 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 1,70        8,30        10,00      
2 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 -              -              -              

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. D E Totale

1 CARDINI Alessandra Gr. Sportivo San Zeno LC 27/01/90 -              -              -              
2 PIROVANO Elisa Gr. Sportivo San Zeno LC 29/09/90 -              -              -              

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO
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TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
4°  FASCIA RITMICA


